



Číslo dokladu: 567563071

Dátum vystavenia:

04.11.2025

Predávajúci:

Alza.sk s.r.o.

E-mail: obchod@alza.sk

Internet: www.alza.sk

Telefón: +421 257 101 800

OR MS Bratislava III, oddiel Sro, vložka číslo 35889/B

Kupujúci:

Mesto Nové Mesto nad Váhom

Čsl. armády 1

91501 Nové Mesto nad Váhom

Mesto Nové Mesto nad Váhom

Nové Mesto nad Váhom - Čsl. armády

ČSL. Armády 18/80

91501 Nové Mesto nad Váhom

IČ: 00311863

DIČ: 2021079841

Platobné údaje:

Spôsob úhrady: Objednávkou

Dátum splatnosti: 18.11.2025

Obchodné údaje:

Doprava:

Objednávky:

Bankový účet:

Názov banky: Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK2909000000005033845424
BIC/SWIFT: GIBASKBX
Názov banky: ČSOB SK
IBAN: SK6875000000004001969241
BIC/SWIFT: CEKOSKBX

Kód	Popis	Ks	Cena ks	bez DPH	DPH	DPH %	Cena	Záruka
KRS040a	Popisovač KORES K-MARKER na biele tabule a flipcharty – súprava 6 farieb	3	5,03	15,10	3,47	23	18,57	24
AVL145a	Kancelársky papier AVELI blok na flipchart, 25 listov, čistý (Nedeliteľné množstvo)	2	4,91	9,82	2,26	23	12,08	24
HRAbz17166	Guličkové pero STABILO Marathon 318, modré – balenie 10 ks	2	4,63	9,25	2,13	23	11,38	24
UKL295	Lepiaca páska SPOKAR - Lepiaca páska baliaca, 48 mm × 66 m - priehľadná	1	1,46	1,46	0,34	23	1,80	24 ALZ
MOTO33404	Lepiaca páska Obojstranná lepiaca NANO páska 30 mm × 1 m × 2 mm	1	2,19	2,19	0,50	23	2,69	24
ARDN20225	Maskovacia páska 3M™ základná maskovacia páska 101E, 36 mm × 50 m	1	2,84	2,84	0,65	23	3,49	24
KRSkrt03	Farebný papier Stepa Kartón na kreslenie A4/60 ks/180 g mix 12 farieb (Nedeliteľné množstvo)	2	8,42	16,84	3,87	23	20,71	24
ALZMNTB03	Filament Alzament PLA Basic 1 kg Red	9	6,50	58,46	13,45	23	71,91	24
ALZMNTB05	Filament Alzament PLA Basic 1 kg Yellow	9	6,50	58,46	13,45	23	71,91	24
ALZMNTB04	Filament Alzament PLA Basic 1 kg Blue	10	6,50	64,96	14,94	23	79,90	24
ALZMNTP01	Filament Alzament PLA+ 1 kg Black	10	7,80	77,97	17,93	23	95,90	24
ALZMNTP02	Filament Alzament PLA+ 1 kg White	10	7,80	77,97	17,93	23	95,90	24
SL190r	Nehmotný produkt Doprava tovaru / Na dobierku / Doručenie na predajňu	1	2,17	2,17	0,50	23	2,67	AL
SL083d2	Nehmotný produkt Zľava na dopravu - AlzaBox	1	-0,67	-0,67	-0,15	23	-0,82	AL
Celkom:				396,82	91,27		488,09 EUR	

Toto nie je daňový doklad. Vyčíslenie DPH je informatívne.

Odporúčame tovar skontrolovať ihneď po prevzatí, neskoršie pripomienky k stavu odovzdaného tovaru môžu byť zamietnuté. Kupujúci získava vlastnícke práva k tovaru až po úplnom zaplatení kupnej ceny. V cene tovaru je zahrnutý recyklačný poplatok a autorské odmeny v zákonnej výške, ak to nie je pri konkrétnom tovare stanovené inak. Viac informácií o podmienkach záruky nájdete vo Všeobecných obchodných podmienkach a Reklamačnom poriadku na www.alza.sk.